

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Daohe Global Group Limited

道和環球集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：915)

**截至二零二六年六月三十日止六個月
未經審核中期業績公佈**

中期業績摘要：

- 收益較截至二零二五年六月三十日止六個月約15,100,000美元(相等於約117,500,000港元)增加約13.3%至約17,100,000美元(相等於約133,000,000港元)。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月，期間虧損由約900,000美元(相等於約7,000,000港元)收窄至約400,000美元(相等於約3,100,000港元)。
- 董事不就截至二零二六年六月三十日止六個月宣派任何中期股息。

未經審核中期業績

Daohe Global Group Limited 道和環球集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同相關比較數字如下：

簡明綜合中期財務資料

簡明綜合中期損益表

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千美元	千美元
收益	4	17,147	15,138
銷售成本		(10,669)	(9,485)
毛利		6,478	5,653
其他收入		185	432
銷售及市場推廣開支		(753)	(336)
一般及行政開支		(6,218)	(6,639)
財務費用		(25)	(27)
應收貿易賬款撥備		(61)	(29)
除稅前虧損	5	(394)	(946)
所得稅(開支)／抵免	6	(54)	26
本公司擁有人應佔期間虧損		(448)	(920)
本公司普通股權益持有人應佔每股虧損 (以美仙呈列)	8		
基本		(0.03)	(0.06)
攤薄		(0.03)	(0.06)

簡明綜合中期損益及其他全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千美元	千美元
期間虧損	<u>(448)</u>	<u>(920)</u>
其他全面收入		
可能會重新分類至損益之項目：		
換算海外業務之匯兌差額	<u>381</u>	<u>12</u>
期間其他全面收入	<u>381</u>	<u>12</u>
本公司擁有人應佔期間全面收入總額	<u>(67)</u>	<u>(908)</u>

簡明綜合中期財務狀況表

		二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	321	349
使用權資產	10	1,262	1,231
按公平值計入損益之金融資產		95	95
按金		182	241
非流動資產總值		1,860	1,916
流動資產			
存貨		673	936
應收貿易賬款	11	3,922	2,798
預付款項、按金及其他應收款項		1,146	974
初始存款期逾三個月之銀行存款		1,970	5,470
現金及現金等值項目		18,523	15,756
流動資產總值		26,234	25,934
流動負債			
應付貿易賬款	12	808	508
應計費用、撥備及其他應付款項		3,674	3,507
合約負債		1,818	1,860
租賃負債		636	651
來自一名股東貸款	13(a)	3,856	3,856
應付稅項		398	350
流動負債總額		11,190	10,732
流動資產淨值		15,044	15,202
資產總值減流動負債		16,904	17,118

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
非流動負債		
租賃負債	633	629
撥備	—	154
僱員退休福利	146	143
非流動負債總額	779	926
資產淨值	16,125	16,192
權益		
股本	20,128	20,128
儲備	(4,003)	(3,936)
權益總額	16,125	16,192

附註：

1. 編製基準

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表乃按照由香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)之披露規定編製。

除另有指明者外，本簡明綜合中期財務資料以美元(「美元」)呈列。

簡明綜合中期財務報表並無收錄年度財務報表規定之所有資料及披露資料，因此應與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

2. 會計政策及披露之變動

編製本集團簡明綜合中期財務報表所採納的會計政策與編製截至二零二五年十二月三十一日止年度之經審核年度財務報表所採用者一致，惟採納以下香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則會計準則之修訂本及年度改進則除外：

香港財務報告準則第9號及 *金融工具的分類及計量*
香港財務報告準則第7號之修訂本

香港財務報告準則會計準則之
年度改進—第11冊

於本期間應用準則之修訂本及年度改進對本集團本期間及過往期間之財務狀況及表現，以及本簡明綜合中期財務報表所載之披露資料並無重大影響。

3. 經營分部資料

本集團之業務由以下兩個可呈報之經營分部組成：

- (a) 貿易及供應鏈管理服務；及
- (b) 文化娛樂。

管理層分開監察本集團經營分部之業績，以就資源分配及表現評估作出決定。分部表現乃根據經調整除稅前溢利／(虧損)而計量之可呈報分部溢利／(虧損)作出評估。經調整除稅前溢利／(虧損)之計量方法與本集團除稅前虧損一致，惟銀行利息收入，以及企業及其他未分配開支則不包括於該計量中。

分部間之銷售及轉讓交易乃參考當時市價向第三方進行銷售之售價進行。

分部資產不包括企業及其他未分配資產。分部負債不包括來自一名股東貸款，以及企業及其他未分配負債。

下表載列本集團於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月之可呈報分部之收益及業績：

截至二零二六年六月三十日 止六個月(未經審核)	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	文化娛樂 千美元	總計 千美元
分部收益：			
來自外界客戶之收益	<u>7,835</u>	<u>9,312</u>	<u>17,147</u>
分部業績	<u>96</u>	<u>(320)</u>	<u>(224)</u>
銀行利息收入			149
企業及其他未分配開支			<u>(319)</u>
除稅前虧損			(394)
所得稅			<u>(54)</u>
期間虧損			<u><u>(448)</u></u>
其他分部資料：			
已售存貨之成本	3,636	1,527	5,163
已提供服務之成本	25	5,481	5,506
僱員福利開支	3,118	1,978	5,096
折舊：			
物業、廠房及設備	41	28	69
使用權資產	257	120	377
資本開支	25	10	35
應收貿易賬款撥備	61	–	61
存貨撥備	<u>–</u>	<u>20</u>	<u>20</u>

截至二零二五年六月三十日
止六個月(未經審核)

貿易及供應鏈
管理服務
千美元

文化娛樂
千美元

總計
千美元

分部收益：

來自外界客戶之收益

6,976

8,162

15,138

分部業績

(635)

25

(610)

銀行利息收入

198

企業及其他未分配開支

(534)

除稅前虧損

(946)

所得稅抵免

26

期間虧損

(920)

其他分部資料：

已售存貨之成本

3,042

1,520

4,562

已提供服務之成本

11

4,912

4,923

僱員福利開支

3,638

1,646

5,284

折舊：

物業、廠房及設備

59

17

76

使用權資產

264

137

401

資本開支

16

8

24

應收貿易賬款撥備

29

—

29

下表載列本集團於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日之可呈報分部之資產及負債：

	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	文化娛樂 千美元	總計 千美元
於二零二六年六月三十日(未經審核)			
分部資產	<u>11,110</u>	<u>16,583</u>	27,693
企業及其他未分配資產			<u>401</u>
資產總值			<u><u>28,094</u></u>
分部負債	<u>3,427</u>	<u>4,558</u>	7,985
來自一名股東貸款			3,856
企業及其他未分配負債			<u>128</u>
負債總額			<u><u>11,969</u></u>
於二零二五年十二月三十一日(經審核)			
分部資產	<u>10,944</u>	<u>16,591</u>	27,535
企業及其他未分配資產			<u>315</u>
資產總值			<u><u>27,850</u></u>
分部負債	<u>3,126</u>	<u>4,588</u>	7,714
來自一名股東貸款			3,856
企業及其他未分配負債			<u>88</u>
負債總額			<u><u>11,658</u></u>

4. 收益

本集團收益之分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
	千美元	千美元
與客戶的合約收益		
商品銷售	6,115	5,427
佣金收入	3,824	3,613
互聯網增值服務(「互聯網增值服務」)收益	7,208	6,098
	<u>17,147</u>	<u>15,138</u>

分拆收益資料

	截至二零二六年六月三十日止六個月		
	貿易及供應鏈 管理服務 (未經審核) 千美元	文化娛樂 (未經審核) 千美元	總計 (未經審核) 千美元
貨物或服務類型			
商品銷售	4,011	2,104	6,115
佣金收入	3,824	–	3,824
互聯網增值服務收益	–	7,208	7,208
	<u>7,835</u>	<u>9,312</u>	<u>17,147</u>
地區市場			
中華人民共和國(「中國」)	2,173	9,312	11,485
南半球	3,736	–	3,736
北美洲	987	–	987
歐洲	704	–	704
其他	235	–	235
	<u>7,835</u>	<u>9,312</u>	<u>17,147</u>
收益確認之時間			
於某時點轉讓貨物／提供服務	<u>7,835</u>	<u>9,312</u>	<u>17,147</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月			
貨物或服務類型	貿易及供應鏈	文化娛樂	總計
	管理服務	(未經審核)	(未經審核)
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千美元	千美元	千美元
商品銷售	3,363	2,064	5,427
佣金收入	3,613	–	3,613
互聯網增值服務收益	–	6,098	6,098
	<u>6,976</u>	<u>8,162</u>	<u>15,138</u>
地區市場			
中國	927	8,162	9,089
南半球	3,109	–	3,109
北美洲	1,796	–	1,796
歐洲	625	–	625
其他	519	–	519
	<u>6,976</u>	<u>8,162</u>	<u>15,138</u>
收益確認之時間			
於某時點轉讓貨物／提供服務	<u>6,976</u>	<u>8,162</u>	<u>15,138</u>

5. 除稅前虧損

本集團之除稅前虧損乃經扣除／(計入)以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千美元	千美元
已售存貨之成本	5,163	4,562
已提供服務之成本	5,506	4,923
折舊：		
物業、廠房及設備	69	76
使用權資產	377	401
僱員福利開支	5,298	5,666
出售物業、廠房及設備之虧損	1	–
匯兌差額淨額	(35)	(38)
存貨撥備	<u>20</u>	<u>–</u>

6. 所得稅開支／(抵免)

根據利得稅兩級制，於香港成立的合資格集團實體的首2,000,000港元(二零二五年：2,000,000港元)應課稅溢利按8.25%的稅率繳稅，而超過該數額之溢利則按16.5%的稅率繳稅。不符合利得稅兩級制之集團實體的溢利繼續按16.5%的稅率繳稅。其他地方應課稅溢利之稅項乃根據本集團營運所在國家的現行法例、詮釋及慣例按照現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
	千美元	千美元
即期		
– 香港	2	–
– 香港以外地區	51	23
過往期間撥備不足／(超額撥備)淨額	1	(29)
	54	(6)
遞延稅項	–	(20)
期間稅項開支／(抵免)總額	54	(26)

7. 股息

董事不就截至二零二六年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(二零二五年：無)。

8. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔期間虧損448,000美元(二零二五年：920,000美元)及期內已發行普通股數目1,509,592,701股(二零二五年：1,509,592,701股)計算。

截至二零二六年六月三十日止期間，本集團並無已發行具攤薄潛力之普通股(二零二五年：無)。

9. 物業、廠房及設備

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團購買價值合共35,000美元(二零二五年：24,000美元)之資產。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團已出售賬面淨值為1,000美元(二零二五年：無)之資產，出售淨虧損為1,000美元(二零二五年：無)。

10. 使用權資產

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團為其業務中使用之物業訂立多項新的租賃協議。於租賃開始時，本集團確認使用權資產及租賃負債419,000美元(二零二五年：1,331,000美元)。

11. 應收貿易賬款

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
應收貿易賬款	4,437	3,259
呆賬撥備	(515)	(461)
	<u>3,922</u>	<u>2,798</u>

於報告期末，應收貿易賬款之賬面總值按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
30日內	1,826	1,616
31至60日	751	442
61至90日	516	228
91至365日	877	533
超過一年	467	440
	<u>4,437</u>	<u>3,259</u>

12. 應付貿易賬款

於報告期末，應付貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
30日內	600	300
31至60日	67	35
61至90日	64	109
91至365日	26	14
超過一年	51	50
	<u>808</u>	<u>508</u>

13. 有關聯人士交易

除本公佈其他部份所披露外，本集團於期內與有關聯人士進行以下重大交易：

(a) 來自一名股東貸款

於二零二六年六月三十日，來自本公司一名股東貸款為無抵押、不計利息及須於二零二七年五月二十二日前償還。

(b) 本集團主要管理人員之薪酬

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千美元	二零二五年 (未經審核) 千美元
短期僱員福利	451	616
僱員退休福利	<u>45</u>	<u>46</u>
支付予主要管理人員之薪酬總額	<u><u>496</u></u>	<u><u>662</u></u>

管理層討論及分析

業務回顧

概覽

儘管全球經濟環境充滿挑戰，本集團於回顧期內錄得收益約17,100,000美元，較去年同期約15,100,000美元增加約13.3%。

貿易及供應鏈管理服務業務方面，付運量總值由截至二零二五年六月三十日止期間約48,100,000美元增加約5.8%至截至二零二六年六月三十日止期間約50,900,000美元。該增長反映於二零二五年上半年受貿易緊張局勢及關稅措施不利影響的若干客戶之需求正逐步復甦。本集團貿易及供應鏈管理服務業務的收益約為7,800,000美元，較去年同期約7,000,000美元增加約12.3%。由於期內銷售組合有所改變，貿易業務佔比上升，以致收益增長超過付運量總值的增幅。

文化娛樂業務錄得收益約9,300,000美元，較去年同期約8,200,000美元增加約14.1%。該分部受惠於線上娛樂業務的增長及新推出的人工智能(「AI」)玩具的貢獻，該等增長抵銷了盲盒業務收入下跌的影響。

毛利由約5,700,000美元增加約14.6%至截至二零二六年六月三十日止六個月約6,500,000美元。主要受文化娛樂業務較高的毛利率所帶動，整體毛利率由約37.3%輕微提升至約37.8%。

截至二零二六年六月三十日止六個月的營運開支約為7,100,000美元，較去年同期略有增加。該增加主要歸因於文化娛樂分部為吸納新用戶及推廣活動而產生的額外銷售及市場推廣開支，部分增幅被一般及行政開支項下僱員福利開支減省所抵銷。

因此，本集團期間虧損由截至二零二五年六月三十日止六個月約900,000美元收窄至回顧期內約400,000美元。

分部分析

經營分部

本集團有兩個可呈報經營分部，即(i)貿易及供應鏈管理服務；及(ii)文化娛樂。

(i) 貿易及供應鏈管理服務

截至二零二六年六月三十日止期間，儘管本集團主要市場的經濟持續不穩，但貿易及供應鏈管理服務分部的付運量總值由約48,100,000美元增加約5.8%至約50,900,000美元。這改善歸因於在二零二五年上半年受關稅戰不利影響之部分客戶的訂單量有所回升。

地域分析

	付運量總值	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	百萬美元	百萬美元
北美洲	32.8	32.4
歐洲	13.6	11.9
其他	4.5	3.8
	<u>50.9</u>	<u>48.1</u>

往北美洲的付運量輕微增長約1.2%至約32,800,000美元。北美洲仍是本集團的最大市場，佔期內本集團付運量總值約64.4%(二零二五年：約67.4%)。

往歐洲的付運量增加約14.3%至約13,600,000美元，佔期內付運量總值約26.7%(二零二五年：約24.7%)。增加主要來自若干英國客戶的付運量上升所推動。

「其他」分類項目下的付運量主要為運往南半球，上升約18.4%至約4,500,000美元。增加主要來自若干南非客戶的額外訂單。因此，「其他」分類項目佔期內付運量總值增加至約8.9% (二零二五年：約7.9%)。

整體而言，地區組合於期內更趨多元化，歐洲及其他海外市場付運量總值的佔比有所增加。

於回顧期內，貿易及供應鏈管理服務分部錄得收益約7,800,000美元(二零二五年：約7,000,000美元)，佔本集團總收益約45.7%(二零二五年：約46.1%)。

(ii) 文化娛樂

於回顧期內，文化娛樂分部的收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約8,200,000美元增加約14.1%至截至二零二六年六月三十日止六個月約9,300,000美元。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	百萬美元	百萬美元
線上娛樂	7.2	6.1
商品銷售	2.1	2.1
	<u>9.3</u>	<u>8.2</u>

線上娛樂業務於二零二六年上半年實現收益增長約18.2%至約7,200,000美元，而二零二五年同期約為6,100,000美元。此改善歸因於本集團在主要分銷渠道加強推廣活動，促使本集團在國內經濟持續受壓及實體零售商激烈競爭的情況下，仍能吸納新用戶。

商品銷售收益與去年同期相比大致穩定。盲盒行業的市場狀況仍然充滿挑戰，行業需求在產品過度飽和及競爭加劇下持續放緩。儘管如此，盲盒類別的疲弱表現已由新推出的AI玩具所產生的收益大幅抵銷。

財務回顧

財務資源及流動資金

於二零二六年六月三十日，本集團擁有存款以及現金及現金等值項目約為20,500,000美元(二零二五年十二月三十一日：約21,200,000美元)。此外，其於二零二六年六月三十日的銀行融資總額約為5,100,000美元，其中包括借貸融資約100,000美元(二零二五年十二月三十一日：分別約5,100,000美元及約100,000美元)。

於二零二六年六月三十日，本集團的流動比率約為2.3(二零二五年十二月三十一日：約2.4)，而資產負債比率為零(二零二五年十二月三十一日：零)，乃按無計息借貸(二零二五年十二月三十一日：無)及權益總額約16,100,000美元(二零二五年十二月三十一日：約16,200,000美元)計算。本集團的借貸自二零二六年六月三十日起並無重大變動。

於二零二六年六月三十日，應收貿易賬款約為3,900,000美元(二零二五年十二月三十一日：約2,800,000美元)。逾90天的應收貿易賬款總額約1,300,000美元受管理層嚴密監察，並已計提充足撥備。

本集團遵循審慎的財務政策管理其於金融產品的投資，如理財產品等。所有投資必須按照本集團的財務政策進行，以求善用業務營運所得的盈餘資金。

於二零二六年六月三十日，本集團的資產淨值約為16,100,000美元(二零二五年十二月三十一日：約16,200,000美元)。

本集團於回顧期內的大部分交易以美元、人民幣及港元計值。為盡量減低所面臨的外匯風險，買賣通常以相同貨幣交易。

於二零二六年六月三十日，本集團並無重大或然負債或擔保，亦無抵押其任何資產。

薪酬政策及員工發展計劃

於二零二六年六月三十日，本集團聘有257名僱員(二零二五年：259名)。於回顧期內的僱員成本總額約為5,300,000美元(二零二五年：約5,700,000美元)。

本集團按行業慣例、個人及本集團表現為僱員制訂具競爭力的薪酬待遇。此外，本公司已為合資格僱員制定一項購股權計劃，並會根據個人及本集團表現向員工發放酌情花紅。

前景

經歷二零二五年關稅威脅與貿易壁壘的衝擊後，全球經濟目前正面臨中東衝突所帶來的新一輪挑戰。霍爾木茲海峽航運受阻導致石油及大宗商品價格攀升、通脹壓力持續和經濟不確定性加劇，皆持續拖累全球經濟增長。儘管美國與伊朗仍在進行外交談判，惟雙方立場分歧，進展有限。全球貿易航線短期內難以恢復至衝突前水平，而能源及原材料價格預期將持續高企。在此背景下，管理層預期採購及供應鏈管理業務於二零二六年下半年仍將面對挑戰。原材料成本上漲、物流開支增加，以及人民幣持續面臨通脹壓力，正推高供應鏈整體營運成本。同時，客戶態度依然審慎，普遍對價格上調持抗拒態度，導致利潤率持續受壓。

儘管如此，本集團正積極採取多項措施以舒緩該等挑戰，包括擴闊供應商網絡以物色更具競爭力及更可靠的採購選擇、提升供應鏈的靈活性，以及加強與主要供應商的戰略合作夥伴關係。本集團亦正擴充產品組合，透過流程優化提升營運效率，並維持嚴格的成本控制。透過上述措施，儘管營運環境存在不確定性，本集團旨在維持盈利能力，增強營運韌性，並把握因客戶採購需求不斷轉變而帶來的機遇。

文化娛樂分部方面，受當前經濟環境影響，預期消費意欲仍將保持審慎。線上娛樂業務方面，隨著行業步入更為成熟及趨於飽和的發展階段，預計二零二六年下半年的競爭將進一步加劇。同時，營運商持續面臨日益嚴格的監管要求及不斷上升的營運成本。在此背景下，本集團將繼續加強其競爭優勢，善用科技推出創新的遊戲玩法與服務內容，提升用戶參與度，藉此鞏固其市場地位。

潮流玩具業務方面，預期行業競爭將持續激烈。此外，原材料成本上漲及庫存管理壓力持續對營運商帶來挑戰。本集團將繼續秉持審慎態度，透過嚴格的成本控制及提升營運效率等措施，致力維護利潤率。與此同時，本集團將持續強化設計及產品開發能力，推出創新產品，優化AI玩具產品，並探索全新產品類別，以帶動銷售增長及擴闊客戶群。

展望未來，預期短期內的挑戰與不確定性仍將持續。本集團將繼續密切監察全球經濟及地緣政治形勢的發展，並作出適當的策略調整。透過維持財務規範、提升營運效率，以及在各業務分部積極推動創新，本集團將繼續致力於增強核心競爭力，實現長遠可持續增長。

重大投資、主要收購或出售事項

除本公佈所披露者外，於截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團並無任何重大投資、主要收購或出售事項。

未來的重大投資計劃

於本公佈日期，本集團並無作出任何重大的未來投資或資本資產的計劃。

報告期後事項

自二零二六年六月三十日止六個月期末後及截至本公佈日期，概無發生任何重要事項。

中期股息

董事會議決不就截至二零二六年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(二零二五年：無)。

購買、出售或贖回股份

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售上市規則所定義之庫存股份(「庫存股份」))。於二零二六年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團所採納的會計政策，包括審閱本集團截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料。有關簡明綜合中期財務資料未經本公司獨立核數師審核或審閱。

企業管治

根據上市規則附錄C1第二部份所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁之角色應予區分，並不應由一人同時兼任。於截至二零二六年六月三十日止六個月期間及直至本公佈日期，本公司尚未委任董事會主席(「**主席**」)。本公司將致力物色並委任合適的主席，並將適時作出公佈。董事會認為，由於本公司的決策由董事會集體作出，故主席空缺不會對本公司造成不利影響。除所披露者外，截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本公司已遵守企業管治守則內所有適用守則條文。

進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「**標準守則**」)，作為董事買賣本公司證券之操守守則。本公司經向全體董事作出特定查詢後，全體董事已確認，於截至二零二六年六月三十日止六個月內，彼等已遵守標準守則所載之規定準則。

就可能擁有與本公司或其證券相關之未經公佈內幕消息之有關僱員進行證券交易，本公司亦已制定不遜於標準守則所載條款之書面指引(「**僱員書面指引**」)。於截至二零二六年六月三十日止六個月內，本公司沒有發現有關僱員違反僱員書面指引。

刊發業績公佈及中期報告

本公佈登載於本公司網站(www.daoheglobal.com.hk)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。本公司二零二六年中期報告將應要求寄發予本公司股東，並適時登載於上述網站。

承董事會命
Daohe Global Group Limited
道和環球集團有限公司
執行董事兼行政總裁
黃慶年

香港，二零二六年八月二十一日

於本公佈日期，執行董事為黃慶年先生，而獨立非執行董事為劉樹人先生、張會軍先生及駱娟女士。